



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:

- 1 . 06 . 2021

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/123502/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 01.06.2021

Spisová značka: S-SMOL/119078/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyřavá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 19.05.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete

1. sdělení informace o všech nemovitostech, zapsaných v systému registrace územní identifikace nemovitostí „RUIAN“ v Olomouci, městské části Nová Ulice, Hněvotínská 616/18 na parcelách stav.č.700 a parcela zahrada č. 255/8 v k.ú. Nová Ulice
2. pokud na nich jsou nějaké nemovitosti evidovány, žádáte o data, kdy byla jejich evidence provedena zápisem do RUIAN, současně se sdělením o jaké stavby se jedná.

Vzhledem k tomu, že žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, na základě ustanovení § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

V souladu s ust. § 39 odst.3 zák.č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, je informační systém územní identifikace veřejným seznamem. Dle ust. § 62 citovaného zákona je registr územní identifikace, adres a nemovitostí veřejně přístupný způsobem umožňujícím dálkový přístup. Registr zprostředkovává z katastru nemovitostí údaje o vlastníkově pozemku nebo v katastru nemovitostí evidovaného stavebního objektu.

Pro veřejný dálkový přístup použijte následující odkaz: <http://vdp.cuzk.cz>.

Zdejší stavební úřad je pouze editorem identifikačních údajů stavebního objektu a údajů o jeho vazbách na ostatní územní prvky, nikoliv však správcem registru.

Stavební úřad u stavebního objektu č.p.616 v části obce Nová Ulice a na poz.parc.č. 255/8 žádný zápis v RUIAN neprováděl.

JUDr. Eva Hyřavá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis